

FOG ANLÆG A/S

Kærup Industrivej 12
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/03/2020

Torbjørn Malmsteen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FOG ANLÆG A/S
Kærup Industrivej 12
4100 Ringsted

CVR-nr: 80993218
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44
2900 Hellerup
DK Danmark

CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære hovedaktivitet er udlejning af ejendomme og inventar til supermarkeder beliggende på Sydsjælland.

Årets resultat

Årets resultat blev et underskud på kr. 905.047 mod et underskud på kr. 648.314 sidste år. Resultatet er ikke tilfredsstillende. Resultatet er negativt påvirket af nedrivning af en bygning på en af en af selskabets ejendomme.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin egenkapital. Moderselskabet vil, i det omfang der måtte være brug for det, understøtte selskabet med nødvendig likviditet til brug for fortsat drift.

Driftsrisici

Driftsrisici knytter sig udelukkende til ejendomsdrift. Derudover har selskabet ingen væsentlige driftsrisici.

Finansielle risici

Selskabet har ingen væsentlige finansielle risici.

Fremtiden

Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		2.546.100	2.069.616
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-1.843.101	-1.121.828
Resultat af ordinær primær drift		702.999	947.788
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		315.585	-28.159
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.923.868	-1.537.579
Ordinært resultat før skat		-905.284	-617.950
Skat af årets resultat	3	237	-30.364
Årets resultat		-905.047	-648.314
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-905.047	-648.314
I alt		-905.047	-648.314

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		21.570.778	17.424.027
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.384	46.075
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		65.201	503.117
Materielle anlægsaktiver i alt	4	21.675.363	17.973.219
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.343.757
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	0	1.343.757
Anlægsaktiver i alt		21.675.363	19.316.976
Tilgodehavende skat		13	27.792
Andre tilgodehavender		22.624	8.372
Tilgodehavender i alt		22.637	36.164
Omsætningsaktiver i alt		22.637	36.164
Aktiver i alt		21.698.000	19.353.140

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.030.000	1.030.000
Overført resultat		-31.290.454	-30.385.407
Egenkapital i alt		-30.260.454	-29.355.407
Gæld til realkreditinstitutter		9.369.400	10.328.554
Deposita		0	28.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	9.369.400	10.356.554
Gæld til realkreditinstitutter		954.534	1.002.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.799	812
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.350.735	36.480.747
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		495.625	132.999
Deposita		754.361	735.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.589.054	38.351.993
Gældsforpligtelser i alt		51.958.454	48.708.547
Passiver i alt		21.698.000	19.353.140

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.030.000	-30.238.427	-29.208.427
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl		-146.980	-146.980
Årets resultat		-905.047	-905.047
Egenkapital, ultimo	1.030.000	-31.290.454	-30.260.454

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Bygninger og bygningsinstallationer	1.836.408	1.115.135
Driftsmateriel og inventar	6.693	6.693
I alt	1.843.101	1.121.828

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger, prioritetsgæld	124.592	152.899
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	1.799.276	1.384.680
I alt	1.923.868	1.537.576

3. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Årets aktuelle skat	-13	-27.792
Regulering af tidligere år	-224	58.156
I alt	-237	30.364

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og inventar	Under udførelse
Kr.			
Kostpris primo	37.339.065	80.657	503.117
Overført i årets løb til andre poster	503.117	0	-503.117
Tilgang til kostpris	5.480.042	0	65.201
Afgang til kostpris	-1.820.177	0	0
Kostpris ultimo	41.502.047	80.657	65.201
Af- og nedskrivninger primo	-19.915.038	-34.582	0
Årets af- og nedskrivninger	-1.836.408	-6.693	0
Afgang vedrørende afhændede aktiver	1.820.177	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-19.931.269	-41.275	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.570.778	39.382	65.201

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kr.	
Kostpris primo	1.343.757
Tilgang til kostpris	0
Afgang til kostpris	-1.343.757
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	0
Afgang	0
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2019 kr.	2018 kr.
Indenfor 1 år	1.708.895	1.737.435
Mellem 1 og 5 år	4.498.191	4.610.633
Efter 5 år	4.871.209	5.745.921
I alt	11.078.295	12.093.989

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Da selskabet har tabt sin egenkapital og der er væsentlige gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder på DKK 40,4 mio., har ledelsen i moderselskabet Dagrofa ApS udstedt en støtteerklæring til Fog Anlæg A/S, der indebærer at gælden til koncernen frem til og med aflæggelsen af årsrapporten for 2020 ikke kræves indfriet medmindre selskabets likviditetsstilling er tilstrækkelig til at berettige en sådan tilbagebetaling. Erklæringen sikrer efter ledelsens vurdering, at Fog Anlæg A/S har tilstrækkelig finansiering til den fortsatte drift.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Til sikkerhed for bankengagement		
Ejerpantebreve	2.385.000	2.385.000
Til sikkerhed for prioritetslån	10.323.934	11.330.628
Tinglyst pant i grunde og bygninger samt driftsmateriel med bogførte værdier på:		
Grunde og bygninger	21.570.778	17.424.027
Driftsmateriel	0	46.075
Tinglyste pantebreve	18.370.000	4.785.000

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Dagrofa aps, Kærup Industrivej 12, 4100 Ringsted.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter de øvrige selskaber i Mahia-koncernen samt selskabets direktion og bestyrelse.

Der oplyses kun om transaktioner med nærtstående parter, som ikke er inddgået på markedsmæssige vilkår. Der har i året ikke været transaktioner med nærtstående parter, som ikke har været på markedsmæssige vilkår.

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskab for:

Mahia 17 aps, Kærup Industrivej 12, 4100 Ringsted, CVR-nr. 28527411,

som den største koncern, og

Dagrofa aps, Kærup Industrivej 12, 4100 Ringsted, CVR nr. 38714295,

som den mindste koncern.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0